
Uchwała nr 1909/298/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 5 grudnia 2017 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia podziału środków finansowych pochodzących  
z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, 
przekazanych Samorządowi Województwa Mazowieckiego w 2017 r.,  
na realizację zadania pn.: „Dofinansowanie kosztów tworzenia i działania 
zakładów aktywności zawodowej” 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096), art. 29 ust. 3a oraz art. 35 ust. 1 pkt 6 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 2046 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 777, 935 i 1428)  
w związku z uchwałą nr 58/17 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
28 marca 2017 r. w sprawie określenia zadań oraz wysokości środków przeznaczonych  
na ich realizację w ramach podziału środków finansowych pochodzących z Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2017 r., zmienioną uchwałą  
nr 153/17 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 27 września 2017 r. – uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. 
Zatwierdza się podział środków finansowych pochodzących z Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, przekazanych Samorządowi Województwa 
Mazowieckiego w 2017 r., na realizację zadania pn.: „Dofinansowanie kosztów tworzenia  
i działania zakładów aktywności zawodowej”, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się pełniącemu obowiązki Dyrektora Mazowieckiego Centrum 
Polityki Społecznej. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie zatwierdzenia podziału środków finansowych pochodzących  z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, przekazanych Samorządowi Województwa Mazowieckiego w 2017 r.,  na realizację zadania pn.: „Dofinansowanie kosztów tworzenia...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


